thương của Đấng Cha Lành không bao giờ xa tôi, 24/24, dìu dắt tôi và cho tôi những bài học xứng đáng. Tôi phải kiên trì, bền tâm vững chí để trả những bài học đó, chấp nhận để tiến hóa.

Thành thật cảm ơn các bạn!

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho bà Nguyễn Thị Hai.(là thân mẫu Bđ Phan văn Kiệt) mất ngày 10.1.2018 (nhằm ngày 24.12 năm Đinh Dậu) tại Tp. Sóc Trăng , thọ 89 tuổi được siêu thăng tịnh độ. Rải tro ngày mùng 1 tháng 12 tại cửa biển Trần Đề Sóc Trăng.

Xin cảm ơn quý bạn đạo.

Vương Việt Hồng (Sóc Trăng) kính báo